
Zarządzenie Nr 61/2007 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 12 grudnia 2007r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. N r 249, poz. 2104 z późniejszymi z zmianami) oraz § 10 pkt 1 Uchwały 
Nr III/24/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy na 
2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§1

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i
paragrafami w budżecie gminy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i
paragrafami w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
do realizacji gminie Lichnowy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§2

U
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 61/2007 z dnia 12.12.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
W

BUDŻET NA DZIEŃ 
12.12.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 59/2007 11 363 744,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 348 484,00 100,00 100,00 1 348 484,00

75023 Urzędy Gmin 1 186 283,00 100,00 100,00 1 186 283,00
3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń
4 800,00 100,00 0,00 4 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 0,00 100,00 3 600,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 955 775,00 19 363,00 19 363,00 3 955 775,00

80101 Szkoły podstawowe 2 249 924,00 5 556,00 9 665,00 2 254 033,00
3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń
105 874,00 0,00 167,00 106 041,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 327,00 183,00 4 048,00 116 192,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
7 622,00 268,00 0,00 7 354,00

4260 Zakup energii 25 400,00 300,00 2 363,00 27 463,00
4270 Zakup usług remontowych 28 330,00 709,00 213,00 27 834,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 834,00 59,00 67,00 842,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 551,00 596,00 2 076,00 34 031,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 819,00 89,00 0,00 2 730,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefo nii 
komórkowej

2 329,00 375,00 0,00 1 954,00

4370 Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych telefonii sta 
cjonamej

6 221,00 617,00 0,00 5 604,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 861,00 100,00 0,00 2 761,00
4430 Różne opłaty i składki 5 681,00 310,00 491,00 5 862,00
4700 Szkolenia pracowników niebedących 

członkami służby cywi lnej
446,00 26,00 240,00 660,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

2 541,00 1 158,00 0,00 1 383,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licen cji

3 831,00 766,00 0,00 3 065,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

202 654,00 946,00 166,00 201 874,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 281,00 500,00 0,00 3 781,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
500,00 100,00 0,00 400,00

4260 Zakup energii 1 201,00 0,00 166,00 1 367, 00
4270 Zakup usług remontowych 7 050,00 50,00 0,00 7 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 80,00 80,00 0,00 0,00

telekomunikacyjnych telefo nii 
komórkowej

patrz na następną stronę -L



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 61/2007 z dnia 12.12.2007r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
W

BUDŻET E  DZIEŃ 
12.12.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 59/2007 11 363 744,00
4370 Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych telefonii sta 
cjonamej

120,00 40,00 0,00 80,00

4430 Różne opłaty i składki 583,00 176,00 0,00 407,00

80110 Gimnazja 1 308 369,00 4 586,00 6 032,00 1 309 815,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 951,00 183,00 1 835,00 64 603,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
5 595,00 1 414,00 0,00 4 181,00

4260 Zakup energii 12 250,00 0,00 2 563,00 14 813,00
4270 Zakup usług remontowych 10 462,00 474,00 115,00 10 103,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 518,00 105,00 0,00 413,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 543,00 311,00 1 038,00 18 270,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 803,00 29,00 0,00 1 774,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefo nii 
komórkowej

1 270,00 250,00 0,00 1 020,00

4370 Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych telefonii sta 
cjonamej

3 363,00 432,00 0,00 2 931,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 225,00 15,00 0,00 1 210,00
4430 Różne opłaty i składki 2 192,00 68,00 361,00 2 485,00
4700 Szkolenia pracowników niebedących 

członkami służby cywi lnej
224,00 14,00 120,00 330,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

1 368,00 607,00 0,00 761,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licen cji

3 389,00 684,00 0,00 2 705,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 136 197,00 3 749,00 3 500,00 135 948,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 0,00 3 500,00 24 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 105 530,00 249,00 0,00 105 281,00
4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 3 500,00 0,00 3 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 179,00 4 526,00 0,00 9 653,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 529,00 841,00 0,00 1 688,00
4700 Szkolenia pracowników niebedących 

członkami służby cywi lnej
11 623,00 3 685,00 0,00 7 938,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 498 437,00 17 641,00 17 641,00 3 498 437,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

85202
................

Domy pomocy społecznej 30 400,00 171,00 0,00
- - patrz na następną stronę -

30 229,00
. . . . . . . > - J



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 61/2007 z dnia 12.12.2007r.
Strona 3

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
12.12.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 59/2007 11 363 744,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

30 400,00 171,00 0,00 30 229,00

85203 Ośrodki wsparcia 16 400,00 700,00 0,00 15 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 700,00 0,00 15 700,00

85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 
alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 359 660,00 9 500,00 9 500,00 2 359 660,00

3110 Świadczenia społeczne 2 250 553,00 0,00 9 500,00 2 260 053,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 390,00 9 500,00 0,00 41 890,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 282 396,00 3 231,00 7 800,00 286 965,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 806,00 0,00 5 800,00 20 606,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 582,00 1 500,00 0,00 10 082,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 420,00 11,00 0,00 409,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefo nii 
komórkowej

2 000,00 205,00 0,00 1 795,00

4370 Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych telefonii sta 
cjonarnej

3 700,00 355,00 0,00 3 345,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 775,00 700,00 0,00 5 075,00
4430 Różne opłaty i składki 815,00 326,00 0,00 489,00
4700 Szkolenia pracowników niebedących 

członkami służby cywi lnej
2 850,00 134,00 0,00 2 716,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licen cji

5 650,00 0,00 1 000,00 6 650,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE 
USŁUGI OPIEKUŃCZE 27 600,00 341,00 341,00 27 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 61,00 0,00 39,00
4700 Szkolenia pracowników niebedących 

członkami służby cywi lnej
560,00 280,00 0,00 280,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

0,00 0,00 341,00 341,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 86 000,00 1 698,00 0,00 84 302,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 880,00 1 644,00 0,00 2 236,00
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 100,00 54,00 0,00 46,00

i. .1. >patrz na następną stronę



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 61/2007 z dnia 12.12.2007r.
Strona 4

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
12.12.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 59/2007 11 363 744,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 345 317,00 170,00 170,00 345 317,00

85401 Świetlice szkolne 221 143,00 170,00 170,00 221 143,00
4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 170,00 5 170,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 090,00 170,00 0,00 920,00

RAZEM 11 363 744,00 37 274,00 37 274,00 11 363 744,00

n f)

O



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2007 Gminy Lichnowy 
WYDATKI Nr 61/2007 z dnia 12.12.2007r.

WYDATKI Strona 1
DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN FINANSOWY

PRZED ZMIANĄ (-) (+) NA 12.12.2007r.
PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 57/2007 2 936 921,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 613 250,00 9 841,00 9 841,00 2 613 250,00
85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 

alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 357 100,00 9 500,00 9 500,00 2 357 100,00

3110 Świadczenia społeczne 2 250 553,00 0,00 9 500,00 2 260 053,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 390,00 9 500,00 0,00 41 890,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE 27 600,00 341,00 341,00 27 600,00
USŁUGI OPIEKUŃCZE

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 61,00 0,00 39,00
4700 Szkolenia pracowników niebedących 

członkami służby cywi Inej
560,00 280,00 0,00 280,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

0,00 0,00 341,00 341,00

RAZEM 2 936 921,00 9 841,00 9 841,00 2 936 921,00


